
1 

 

Garwolin, dnia 28.06.2017 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy  
KOPSN PN/1/2017. 
 
Nazwa zadania:  
Dostawa leków do Krajowego Ośrodka Psychiatrii Sądowej dla Nieletnich  
w Garwolinie. 
 
Działając na podstawie art. 92 ust.1 pkt.1 Prawa zamówień publicznych 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 
 
NEUCA S.A. 
ul. Szosa Bydgoska 58 

87-100 Toruń 
Cena oferty brutto: 38259,45 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta zgodna z Ustawą  Prawo Zamówień Publicznych oraz ze Specyfikacją 
Istotnych Warunków Zamówienia, otrzymała najwyższą liczbę punktów w kryterium 
wyboru ofert tj. 100pkt. 
 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 
 
Lp. Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena 

oferty 

brutto 

Punktacja w 

kryterium 

cena 

(zgodnie ze 

wzorem 

załączonym 

w SIWZ) 

Punktacja 

w 

kryterium 

termin 

dostawy 

Punktacja 

w 

kryterium 

‘aspekt 

społeczny’ 

Łącznie 
pkt 

1 ASCLEPIOS S.A. 

ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 

44649,12 72,84 10 3 85,84 

2 NEUCA S.A. 

ul. Szosa Bydgoska 58 

87-100 Toruń 

 

38259,45 85 10 5 100 

 
 



2 

 

Terminy płatności oraz gwarancji zgodne z warunkami SIWZ. 
 
W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty, jak też żaden wykonawca nie został 
wykluczony z postępowania. 
 
Przewidywany termin podpisania umowy po 05.07.2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 


